
UCHWAŁA NR III.33.2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie : zmiany Uchwały nr XXXIII.325.2018 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim z dnia 
28 marca 2018r. w sprawie Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

będących mieszkańcami Gminy Maków Podhalański. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 750 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały nr XXXIII.325.2018 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim 
z dnia 28 marca 2018r. w sprawie Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
będących mieszkańcami Gminy Maków Podhalański i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Spyrka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 663AACAB-8CF2-4D92-84A4-FEFC010009C7. Podpisany Strona 1



 

ZAŁĄCZNIK nr 1 do Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży mieszkańców Gminy Maków Podhalański 

                         Załącznik do Uchwały Rady Miejskiej 

                 w Makowie Podhalańskim Nr III.33.2024  

                                     z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Wniosek o przyznanie stypendium Burmistrza Makowa Podhalańskiego dla szczególnie uzdolnionych                             

uczniów i studentów zamieszkałych na terenie Gminy Maków Podhalański 

DANE WNIOSKODAWCY 

Imię i nazwisko 

 

Adres zamieszkania (rodzica/ prawnego opiekuna) 

 

Numer telefonu 

 

Adres e-mail 

 

DANE UCZNIA 

Imię i nazwisko 

 

Adres zamieszkania 

 

Data i miejsce urodzenia  

 PESEL            

Imię i nazwisko właściciela rachunku 

bankowego 

 

Numer rachunku                           

INFORMACJA O UZYSKANYCH OSIĄGNIĘCIACH UCZNIA (należy dołączyć kserokopie dyplomów, zaświadczeń i innych dokumentów 

potwierdzających osiągnięcia uzyskane w danym roku szkolnym, poświadczone za zgodność z oryginałem przez wnioskodawcę) 

Uzyskany tytuł/ 

zajęte miejsce 
Osiągnięcia ubiegającego się o stypendium za poprzedni rok szkolny/ akademicki 

  

  

  

  

  

  

  

Kryterium zgodnie z §2 ust.1 (wypełnia szkoła) 

Średnia ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych- klasyfikacja roczna: 
 

Ocena zachowania: 

 

    

 

                                                                                                          ………………………………………..                                                                                                                            

(podpis i pieczęć dyrektora szkoły)                         

 
 

Kryterium zgodnie z §2 ust.6  

Średnia ocen z egzaminów przewidzianych w programie studiów: 
 

    

 

                                                                                                          ………………………………………..                                                                                                                            

(potwierdzenie władz uczelni)                         

 
 

              ……………………....................................................... 
                                        (podpis wnioskodawcy)    

                 oświadczenie o wyrażeniu zgody na wykorzystanie wizerunku. –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 663AACAB-8CF2-4D92-84A4-FEFC010009C7. Podpisany Strona 1



 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU/ NIE WYRAŻENIU* ZGODY NA WYKORZYSTANIE WIZERUNKU 

 

Ja, niżej podpisana/y,  ………………………………………………na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych   i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (RODO) oraz  art. 81 ust. 1 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia 4 lutego 1994 r. (Dz.U. z 

2017 r. poz. 880 z późn. zm.) wyrażam zgodę/ nie wyrażam zgody* na nieodpłatne i nieograniczone wykorzystanie 

zdjęć z moim wizerunkiem /z wizerunkiem córki/syna* ………………………... bez konieczności każdorazowego ich 

zatwierdzania. Zgoda obejmuje wykorzystanie, utrwalanie, obróbkę i powielanie zdjęć w jakiejkolwiek formie i na 

wszystkich polach eksploatacji wyłącznie w celu realizacji działań informacyjno-promocyjnych prowadzonych przez Gminę 

Maków Podhalański. 

 

..……………………………………………..………… 

(czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

* Niepotrzebne skreślić 

 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. informuję, iż: 

1)  Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Makowa Podhalańskiego z siedzibą: 34-220 Maków 

Podhalański, ul. Szpitalna 3, tel.:33 874 97 00, urzad@makow-podhalanski.pl. 

2)  Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo skontaktować pod adresem e-mail: 

iod@makow-podhalanski.pl   lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

3)  Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu rozpatrzenia wniosku o stypendium Burmistrza Makowa Podhalańskiego 

dla szczególnie uzdolnionych uczniów i studentów zamieszkałych na terenie Gminy Maków Podhalański na podstawie uchwały 

Nr XXXVII/395/2014 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży mieszkańców Gminy Maków Podhalański w zw. z art. 90t ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty; 

4)  W zakresie utrwalenia i publikacji wizerunku, imienia i nazwiska, nazwy szkoły, klubu sportowego lub instytucji wnioskującej 

jest dobrowolnie wyrażona zgoda zgodna z art. 6 ust. 1 lit. a) RODO, która w każdym momencie może zostać odwołana , bez 

wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano przed jej cofnięciem. 

5)  Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych mogą być: bank obsługujący jednostkę, redakcje lokalnej prasy, podmioty świadczące 

dla Administratora usługi pocztowe i prawne oraz inne organy publiczne i inni odbiorcy legitymujący się interesem prawnym w 

pozyskaniu danych osobowych; 

6)  Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.   

7)  Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany w instrukcji kancelaryjnej, stanowiącej załącznik nr 1 

do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych; 

8)  Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, 

prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody), którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem; 

9)  W przypadku gdy uzna Pani/Pana, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.; ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 

10) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Jest Pani/Pan zobowiązana do ich podania 

a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak możliwości rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium.  

 

..……………………………………………..………… 

(czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

             Tomasz Spyrka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 663AACAB-8CF2-4D92-84A4-FEFC010009C7. Podpisany Strona 2

mailto:iod@pruszcz-gdanski.pl

	UCHWAŁA NR III.33.2024 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-20T12:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




